ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.04.2024               № 5/3-СД

Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за I квартал 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Устава муниципального округа Северное Медведково, пунктом 51 Положения о бюджетном процессе Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за I квартал 2024 года с учетом заключения Бюджетно-финансовой комиссии, по доходам в сумме 5 465 413 руб. 13 коп., по расходам в сумме 6 557 470 руб. 39 коп., с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 1 092 057 руб. 26  коп.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального округа
Северное Медведково 		 				    П.А. Бояркова